MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Campus Bento Gonçalves

EDITAL  Nº 16/2022

PROCESSO CLASSIFICATÓRIO DE AFASTAMENTO DE SERVIDORES

TÉCNICO-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO DO CAMPUS BENTO

GONÇALVES DO IFRS

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe

são conferidas, e de acordo com a Lei nº 8.112/90, o Decreto nº 9.991/2019, o Plano de

Desenvolvimento de Pessoas (PDP), Resoluções Consup nº 114/2014 e nº 080/2016, torna

público o resultado preliminar do edital nº 16/2022 - Processo Classificatório de Afastamento

de Servidores Técnico-Administrativos em Educação (TAE).

Posição Nome Pontuação

1º Kelen Rigo 315 pontos

2º Veronica Balotin Baroni 135 pontos

O prazo para recurso de 1ª instância encerra às 23h59 do dia 26 de maio de 2022. O

recurso deve ser enviado para o e-mail da Coordenadoria de Gestão de Pessoas

(cgp@bento.ifrs.edu.br) com cópia para o e-mail da CIS (cis@bento.ifrs.edu.br). Somente serão

aceitos os recursos enviados para os dois e-mails.

Bento Gonçalves, 23 de maio de 2022.

Rodrigo Otávio Câmara Monteiro

Diretor-Geral do Campus Bento Gonçalves

1
Avenida Osvaldo Aranha, 540, Bento Gonçalves – CEP 95700-206

Telefone: (54) 3455.3200 – www.ifrs.edu.br/bento – E-mail: cis@bento.ifrs.edu.br

mailto:cgp@bento.ifrs.edu.br
mailto:cis@bento.ifrs.edu.br

		2022-05-23T17:02:25-0300
	Brasil
	RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO
	Assinador Serpro